צוין בהקשר זה כי מרבית התושבים בשכונות האמורות מתגוררים במבנים שנבנו עובר להקמת המדינה, שאין בהם מרחבים מוגנים דירתיים, קומתיים או מקלטיים. כמו כן, כמות המקלטיים הציבוריים המצויים בשכונות אלה נמוכה עד מאוד ועל כן אינם מהווים פתרון עבורם. העותרים הפנו בפנייתם, בין היתר, להוראות סעיפים 12-13 לחוק ההתגוננות האזרחית, התשי"א-1951 (להלן: חוק הג"א או החוק), העוסקים בסמכויות פיקוד העורף והרשות המקומית בנוגע למקומות מיגון ציבוריים, וביקשו כי המשיבים יפעילו את הסמכויות הנתונות להם ויורו על הצבת מרחבים מוגנים כאמור.

2. במענה שניתן מטעם פיקוד העורף צוין כי בהתאם להוראות חוק הג"א, האחריות להקמת מיגון פרטי ותחזוקתו מוטלת בראש ובראשונה על הפרט, ועל הרשות המקומית מוטלת האחריות להבטיח פעולות אלה.